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Hallituksen esitys kevätkokoukselle 

TOIMINTAKERTOMUS 2024 
 

Motto 2024:​ Hyvän yhdessäolon ainekset 

 
1​ ESIPUHE 

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry – Finska rullstolsdansförbundet RUDAF 
rf:n toiminnan tarkoitus on edistää sekä kehittää pyörätuolitanssiliikuntaa ja 
-urheilua valtakunnallisesti siten, että kaikilla on mahdollisuus harrastaa sekä 
osallistua kunto- ja terveysliikuntaan, kilpa- sekä huippu-urheiluun tai näihin 
liittyvään yhdistystoimintaan edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti. 

Vuoden 2024 toiminnan painopistealueiksi oli toimintasuunnitelmassa määritelty 
ei-kilpailullisen toiminnan kehittäminen. Tätä toteutettiin järjestämällä kaksi 
matalan kynnyksen leiritapahtumaa, yksi maaliskuussa Nastolassa MegaDance 
-viikonlopun yhteydessä ja toinen joulukuussa Kouvolassa yhteistyössä Tanssi- 
seura Kouvolan Terpsikerhon kanssa.  

 
2​ VARSINAINEN TOIMINTA 

Liiton hallituksessa oli puheenjohtajan lisäksi seitsemän varsinaista jäsentä ja 
yksi varajäsen. Hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt: 

●​ Tuuli Harju​ Kouvola​ puheenjohtaja 
●​ Karin Antell​ Porvoo​ jäsen 
●​ Heidi Hamari-Martimo​Oulu​ jäsen 
●​ Hannu Korhonen​ Tampere​ jäsen 
●​ Pirjo Pappila​ Oulu​ varapuheenjohtaja, jäsen 
●​ Birgitta Starast​ Helsinki​ rahastonhoitaja 1.7.2024 alkaen, jäsen 
●​ Tiina Uimonen​ Helsinki​ sihteeri, jäsen 
●​ Emma Kainulainen​ Kuopio​ rahastonhoitaja 30.6.2024 asti, varajäsen. 

Hallitus kokoontui toimikauden 2024 aikana 13 kertaa. Kokoukset olivat pää- 
asiassa etäkokouksia Zoom-alustan välityksellä sekä sähköpostikokouksia. 

Luokitteluvastaavana toimi Sanna Salu Lappeenrannasta. Muina luokittelijoina 
toimivat Hannu Korhonen Tampereelta ja Katriina Lahti Kuopiosta. 

 

 
045 324 2100​ Angervokuja 1 A 
toimisto@pyoratuolitanssi.fi​ 45120 Kouvola 
www.pyoratuolitanssi.fi​ Y-tunnus: 2135965-3 
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2.1​ Pyörätuolitanssin eettiset toimintaperiaatteet 

Pyörätuolitanssin harrastustoiminnassa kannustettiin liikunnan iloon, onnistumi- 
sen kokemuksiin, omaan parhaaseen sekä yhdessä tekemiseen. 

2.2​ Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo pyörätuolitanssitoiminnassa  

Liitto edisti ja tuki yhdenvertaisuutta, suvaitsevaisuutta sekä tasa-arvoista, 
toinen toistaan kunnioittavaa kohtelua pyörätuolitanssin harrastus-, kilpailu- ja 
yhdistystoiminnassa. Esteettömyys ja saavutettavuus olivat myös tärkeitä arvoja 
liiton toiminnassa ja tanssiurheilussa. 

Pyörätuolitanssi kuuluu kaikenikäisille, vammaisille ja vammattomille tanssin 
ystäville. Liiton toiminta perustui Reilun pelin henkeen sekä dopingista puhtaa- 
seen urheiluun. 

2.3​ Kilpailutoiminta 

2.3.1​ Kotimaiset kilpailut 

Liitto järjesti SM- ja Suomi Open -kilpailut 16.3. Liikuntakeskus Pajulahdessa 
Nastolassa. Kilpailuihin osallistui 23 tanssijaa eri puolilta Suomea. Symppis- 
kiertopalkinto myönnettiin Duo tulokas -kategoriassa kilpailevalle parille Mikko 
Hakkarainen ja Milla Ilonen. 

Lisäksi liitto toimi yhteistyökumppanina Elevent Star -kilpailun järjestelyissä: 
Elevent Group Oy:n 6.4. Vanhalla Ylioppilastalolla Helsingissä järjestämän 
ProAm-tanssikilpailun yhteydessä oli mukana myös epävirallisia pyörätuoli- 
tanssikategorioita. 

Kuopio Dance Flow ry järjesti, Kuopio Tanssii ja Soi -tapahtuman yhteydessä, 
kansallisen Kuopio Tanssii ja Kelloo -kilpailun 16.6. Hatsalan klassisella koulul- 
la. Kilpailuun osallistui 18 tanssijaa.  

Uudenmaan pyörätuolitanssijat UP ry järjesti 24.8. Vantaalla monitoimikeskus 
Lumossa Elon pyörteissä -kilpailun, johon osallistui 21 tanssijaa. 

2.3.2​ Ulkomaiset kilpailut ja suomalaisedustus 

Vuoden 2024 alusta World Para Dance Sport siirtyi uuden lajiliiton, World Abili- 
tysportin (WAS) alaisuuteen. Kansainvälinen kilpailutoiminta jatkui totuttuun 
tapaan. Suomesta oli edustus kaikissa kauden kansainvälisistä kilpailuista. 
Vuosi huipentui EM-kilpailuihin Tšekin Prahassa, missä Combi 1 -vakiotanssi- 
pari Timo Pyykkönen ja Tuuli Harju voitti EM-kultaa. 

2.4​ Koulutustoiminta 

Liitto järjesti 14.1. webinaarin, jossa aiheina olivat pyörätuolitanssin kilpailu- 
sääntömuutokset sekä DanceCore-alustan käyttöönotto kilpailuilmoittautumi- 
siin. 

Kilpailunjohtajien ja seurojen koulutusten suunnittelua jatkettiin. Koulutukset 
päätettiin siirtää vuodelle 2025. 
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Myös seuraavien Pyörätuolitanssin ohjaaja -koulutuksen ja tuomareiden päivi- 
tyskoulutuksen suunnittelu aloitettiin. Molempien koulutusten ajankohdat siirret- 
tiin vuodelle 2025. 

2.5​ Leiritoiminta 

Liitto järjesti MegaDance-leirin 17.3. Liikuntakeskus Pajulahdessa. Leirin ohjaa- 
jina toimivat Timo Pyykkönen ja Tuuli Harju. Leirille osallistui 20 tanssijaa. 

Tanssiseura Dance Flow Kuopio järjesti yhteistyössä Kuopio Tanssii ja Soi 
-festivaalin kanssa Kuopio Tanssii ja Kelloo -leirin 14.–15.6 Hatsalan klassilli- 
sen koulun liikuntasalissa Kuopiossa. Ohjaajina toimivat Timo Pyykkönen ja 
Tuuli Harju.  

Uudenmaan pyörätuolitanssijat UP ry järjesti Eloleirin 23. ja 25.8 monitoimi- 
keskus Lumossa Vantaalla. Leirin opettajina toimivat Mikko Ahti ja Tea Kantola. 
Leirille osallistui 24 tanssijaa. 

Liitto järjesti yhteistyössä Tanssiseura Kouvolan Terpsikerhon kanssa matalan 
kynnyksen tanssileirin 14.12. Viialan liikuntahallilla Kouvolassa. Leirin ohjasivat 
Timo Pyykkönen ja Tuuli Harju. Leirille osallistui kuusi tanssijaa. 

2.6​ Huippu-urheilu 

Vuonna 2024 Suomen Tanssiurheiluliiton (myöhemmin STUL) rahoittamaa 
pyörätuolitanssin lajipäällikön pestiä hoiti tanssinopettaja Tea Kantola Helsin- 
gistä. 

Maajoukkue leireili omatoimisesti 15.3. MegaDance-tapahtuman yhteydessä 
Liikuntakeskus Pajulahdessa Nastolassa sekä muiden STUL:n lajien kanssa 
yhdessä 26.5. Varalan Liikuntaopistolla Tampereella. EM-kilpailuihin valmistava 
leiri järjestettiin 2.11. Validia Helsingin Synapsia-talossa. 

2.7​ Muut tapahtumat, esiintymiset ja osallistumiset 

Urheilutoimittajien liitto nimesi combipari Tuuli Harjun ja Timo Pyykkösen tanssi- 
urheilun vuoden 2023 parhaiksi urheilijoiksi 8.1. 

Tuuli Harju ja Timo Pyykkönen nimettiin kolmatta kertaa peräkkäin Kymenlaak-  
son vuoden vammaisurheilijoiksi paikallisessa Urheilugaalassa 2.2. 

 
3​ JÄRJESTÖTOIMINTA 

3.1​ Liittotoiminta 

Liiton hallitus kokoontui 13 kertaa etänä Zoom-alustan välityksellä sekä sähkö- 
postitse. Liiton kevätkokous 14.4. ja syyskokous 1.12. pidettiin etänä. 

3.2​ Yhteistyö tanssi- ja vammaisliikuntajärjestöjen kanssa sekä kansainvälinen ​
​ yhteistyö 

Yhteistyö liiton ja Suomen Paralympiakomitean välillä jatkui hyvin.  
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Paratanssi siirtyi siis uuden kansainvälisen kattojärjestön World Abilitysportin 
(WAS) alaisuuteen 1.1. Siirtymä aiheutti alkuvuodesta hankaluuksia, kun kilpai- 
luilmoittautumis- ja lisenssien hallintajärjestelmien tiedot eivät olleet siirtyneet 
vanhoista järjestelmistä uusiin.  

WAS järjesti jäsenmaille Community Call -nimisiä info- ja keskustelutilaisuuksia 
Teamsin välityksellä 14.3, 18.6. ja 20.12. Liitosta osallistui edustaja kaikkiin tilai- 
suuksiin. 

Vuoden 2024 loppupuolella aloitettiin STUL:n kanssa tunnustelevat yhdistymis- 
neuvottelut. Keskustelut sujuivat hyvässä yhteisymmärryksessä, ja mahdollisen 
yhdistymisen suunnittelua jatketaan vuonna 2025. 

3.3​ Taloudellinen tuki 

STUL tuki pyörätuolitanssin maajoukkuetapahtumia. Sponsorirahoitusta saatiin 
Invalidiliitolta maajoukkuetanssijoiden EM-kilpailujen akkreditointimaksuihin. 

3.4​ Tiedotustoiminta 

Vuoden 2024 aikana uutiskirje lähetettiin jäsenille ja tilaajille kuusi kertaa. Uutis- 
kirje koostettiin pääasiassa kotisivujen uutispalstalle kirjoitetuista ajankohtaisista 
artikkeleista, mm. tapahtumatiedotteista ja kilpailutulosuutisista. Tämän lisäksi 
liiton sosiaalisen median kanavissa nostettiin esiin ajankohtaisia pyörätuoli- 
tanssiaiheita. 

Liiton tiedottajana toimi Pirjo Pappila apunaan Birgitta Starast. Uutiskirjeet 
koosti Tuuli Harju. Sosiaalisen median sisällöstä vastasi pääasiallisesti Zaida 
Launis. 

3.5​ Varainhankinta 

3.5.1​ Jäsenhankinta 

Liiton kokonaisjäsenmäärä 31.12. oli 95 (2023: 91), josta määrästä suorajäse- 
niä oli 28 (2023: 30).  

3.5.2​ Koulutukset, esiintymiset ja muut pyörätuolitanssitapahtumat 

Liiton järjestämät tanssikilpailut ja -leirit olivat osallistujille maksullisia. Kilpailu- 
maksu oli 30 euroa per kilpailija. Yleisöltä ei peritty sisäänpääsymaksuja.  

3.5.3​ Liiton mainos- ja edustustuotteet sekä opetusmateriaalit 

Liitto ei painattanut vuonna 2024 uusia esitteitä tai opetusmateriaalia. 

3.5.4​ Avustukset ja muut rahoitushakemukset  

Pyörätuolitanssin maajoukkue jatkoi STUL:n huippu-urheiluvaliokunnan tuen 
piirissä vuonna 2024. 

Liitto solmi sponsorisopimuksen tamperelaisen Terapiatalo Lautturin kanssa. 
Sopimuksen arvo on 500 euroa per vuosi. 


